
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 

zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr LXXVI/387/2024 

z dnia 4 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 3/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 4/2024 z dnia 

29 stycznia 2024 r., uchwałą nr LXXVII/391/2024 z dnia 8 lutego 2024 r., uchwałą nr LXXVIII/392/2024 

z dnia 7 marca 2024 r., uchwałą nr LXXIX/398/2024 z dnia 21 marca 2024 r., uchwałą nr LXXX/401/2024 

z dnia 4 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 18/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r.,  zarządzeniem nr 19/2024 z dnia 

17 kwietnia 2024 r. oraz zarządzeniem nr 20/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r., wprowadza się zmiany 

w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 

w wysokości: 19 024,41 zł, w tym: umniejsza się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę 

w wysokości: 47 371,99 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 5 195 572,89 zł; 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 72 342 687,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 55 093 094,59 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 17 249 592,74 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 

nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 

w wysokości: 2 519 024,41 zł, w tym: umniejsza się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 49 692,00 zł. Plan tych 

wydatków po zmianie wynosi: 5 193 252,88 zł; 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 74 064 815,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 52 434 366,71 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 6459



2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 21 630 448,62 zł; 

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 

248 000,00 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 

w załącznikach nr 2, 4 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1 722 128,00 zł sfinansowany zostanie przychodami ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach a także wolnymi środkami. 

§ 4. 1. Łączna kwota planowanych przychodów, o której mowa w § 4 Uchwały Budżetowej, po zmianach 

wprowadzonych niniejsza uchwałą otrzymuje wartość: 3 472 128,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Łączna kwota planowanych rozchodów, o której mowa w § 5 Uchwały Budżetowej, nie uległa 

zmianie i wynosi 1 750 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej jest zgodny z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 

poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 3 499 459,63 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 2 055 888,74 zł. 

§ 7. § 9 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 3 500 000,00 zł, w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 1 000 000,00 zł.”.. 

§ 8. Rozszerza się katalog upoważnień Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek określony w § 11 Uchwały 

Budżetowej w ten sposób, że punktowi 1. przedmiotowego paragrafu nadaje się brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1 000 000,00 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, do wysokości 2 500 000,00 zł;”.. 

§ 9. 1. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych przedsięwzięć funduszu 

sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w roku 2024 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 20 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2024 roku, 

związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2024 roku, 

związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6459



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6459


		2024-07-18T10:59:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




